2013 年 2 月 28 日
株式会社セディナ

                               株式会社カインズ

セディナ、カインズとの提携カード「カインズＢカード」をリニューアル

三井住友フィナンシャルグループの株式会社セディナ（代表取締役社長 山下 一、

以下「セディナ」）と株式会社カインズ（埼玉県本庄市、取締役社長 土屋裕雅 以下「カ

インズ」）はこのほど「カインズＢカード」をリニューアルし、 3 月 1 日よ

り入会受付を開始することになりましたので、お知らせいたします。

■「カインズＢカード」リニューアル内容
「カインズＢカード」は、カインズが 3 月 1 日から入会受付を開始する「カインズカ

ード」機能（ポイントサービス）を追加することで、２種類のポイントが同時に貯ま

る大変便利なカードへリニューアルします。カインズホームでご利用いただく場合、

「カインズ B カード」（クレジットカードポイント）として、100 円（税込）で 1.2 ポ

イント付与されます。さらに「カインズカード」のポイントとして 200 円（税別）で

1.0 ポイント付与されます。

カインズとセディナは今回のリニューアルを通じ、より強固な提携関係を構築し、会員の皆様

へのさらなるサービスの拡充と利便性の向上を目指してまいります。

以 上

【カードの概要】
１．名称        カインズＢカード

２．国際ブランド    ＶＩＳＡ

３．入会受付      2013 年 3 月 1 日

４．カ－ド年会費    初年度無料／2年目以降 本カード：1,312 円（税込）

                        家族カード：420 円（税込）

            年間カードショッピングご利用金額が 5 万円以上もしくは「ご

利用代金明細書Ｅメール通知サービス」登録で次年度が年会費

無料となります。

５．ポイントサービス

 カインズホームでクレジットカード払いとしてご利用いただくと2種類のポイントが

同時に付与されます。

名称
① カインズ Bカードの

ポイントサービス

② カインズカードの

ポイントサービス

サービス提供会社 セディナ カインズ

現金払い

（カインズホーム）
－ 200 円（税抜）で 1.0P

クレジットカード払い

（カインズホーム）
100 円（税込）で 1.2P 200 円（税抜）で 1.0P

付
与
率

クレジットカード払い

（VISA 加盟店）
100 円（税込）で 1.0P －

単位

1,000P貯まるとカインズで利用できる

ベイシアグループ商品券

1,000 円分と交換

500P 単位で 500 円として

買い物時利用 交
換

方法
・応募台紙

・インターネット
精算前にレジ係へカード提示

照会
・ご利用代金明細書

・インターネット
レシートに表示

ポイント有効期間
入会月より 1 年間

（ご利用代金明細書に記載）
ポイント取得日の翌年 12 月 31 日

６．付帯保険

国内旅行傷害保険、海外旅行傷害保険、ショッピングガード保険、カード会員保障制度

【ご参考】
【株式会社セディナ 概要】
 １．代表者       代表取締役社長  山下 一
 ２．所在地       名古屋市中区丸の内三丁目２３番２０号
 ３．東京本社所在地   東京都港区港南二丁目１６番４号
 ４．設立        １９５０年（昭和２５年）９月
 ５．事業内容      クレジットカード事業、信販事業、ソリューション事業、他
 ６．ホームページ    http://www.cedyna.co.jp

【株式会社カインズ 概要】
 １．代表者       代表取締役社長 土屋裕雅
 ２．所在地       埼玉県本庄市東富田８８番地２号
 ３．設立        １９８９年（平成元年）３月
 ４．事業内容      ホームセンター

５．ホームページ    http://www.cainz.co.jp/

http://www.cedyna.co.jp/